



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้าง  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองสำโรง-คลองลำทหาร หมู่ที่ ๒ ตำบลลานตากฟ้า

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า ได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองสำโรง-คลองลำทหาร หมู่ที่ ๒ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๐ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๘๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่าภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า จึงขอประชาสัมพันธ์ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางในการดำเนินงานครั้งนี้ เพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจรับทราบตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(นายวรชัย วัฒนากกรแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองสำโรง-คลองลำทหาร หมู่ที่ ๒ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๖๓๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๐ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๘๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดของ องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒,๖๖๕,๘๓๔.๑๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                |               |         |                       |               |
|----------------|---------------|---------|-----------------------|---------------|
| ๗.๑ นายนพดล    | อยู่เสื่อ     | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง    | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางเจตสุตา | พ่วงทรัพย์สิน | ตำแหน่ง | หัวหน้าสำนักปลัด อบต. | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายสุเมธ   | ฤทธิ์คำรพ     | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา    | กรรมการ       |

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองลำโรง-คลองลำหาร หมู่ที่ 2  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร  
ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 380 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า  
3,280 ตารางเมตร

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,630,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร และ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 380.00  
เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 2,665,834.15 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายนพดล อยู่เสือ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เจตสุตา พ่วงทรัพย์สิน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

7.3 สุเมธ ฤทธิคำรพ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นาย นพดล อยู่เสือ

03 กรกฎาคม 2566 14:40:12



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองลำโรง-คลองลำพหาร หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                            |                                                                                                                                                         |         |      |                |                |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|----------------|----------------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง        | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองลำโรง-คลองลำพหาร หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /         |         |      |                |                |
| สาย                        | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 380 เมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ |         |      |                |                |
|                            | พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร                                                                                                              |         |      |                |                |
| สาย                        | เลียบบคลองลำโรง - คลองลำพหาร                                                                                                                            |         |      |                |                |
| ตอน                        | 0                                                                                                                                                       |         |      |                |                |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด       | นครปฐม                                                                                                                                                  | เขตฝนตก | ปกติ | ราคาน้ำมันโซลา | 31.94 บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | เงินล่วงหน้าจ่าย                                                                                                                                        |         |      |                | 0.00%          |
| เงินประกันผลงานหัก         | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                                                                                                                                         |         |      |                | 7.00%          |

| ที่ | รายการ                                                                         | หน่วย | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่งเพิ่ม<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่เสร็จ<br>พัสดุ<br>ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|--------------------|-------------------|------------------------|------------------------------|--------------|------------------------------------------|------------|
| 1   | หินคลุก                                                                        | ลบ.ม. | 221.00            | 78.00              | 278.03            | 0.00                   | 0.00                         | 499.03       | มิ.ย. 2566                               | บันทึกสืบ  |
| 2   | ทรายหยาบ                                                                       | ลบ.ม. | 210.00            | 20.00              | 72.61             | 0.00                   | 0.00                         | 282.61       | มิ.ย. 2566                               | บันทึกสืบ  |
| 3   | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก./ถุงตราช้าง      | ถุง   | 3,200.00          | 0.00               | 0.00              | 0.00                   | 0.00                         | 3,200.00     | พ.ย. 2565                                | บันทึกสืบ  |
| 4   | คอนกรีตผสมเสร็จคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 25 กก./ตร.ชม.                        | ลบ.ม. | 1,950.00          | 42.00              | 150.56            | 0.00                   | 0.00                         | 2,100.56     | เม.ย. 2566                               | บันทึกสืบ  |
| 5   | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็ก 6.0 มม. ขนาดตาราง 0.25x0. | ตร.ม. | 59.00             | 0.00               | 0.00              | 0.00                   | 0.00                         | 59.00        | มี.ค. 2566                               | บันทึกสืบ  |

นาย นพดล อยู่เสือ

03 กรกฎาคม 2566 14:44:53

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์ผลิตเสริมเหล็กสายเคเบิลสำหรับโรง-คลองลำพอง หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                            |                                                                                                                                                          |         |      |                 |                |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|-----------------|----------------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง        | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเคเบิลสำหรับหมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /                         |         |      |                 |                |
| สาย                        | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 380 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ |         |      |                 |                |
| คอน                        | พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร                                                                                                               |         |      |                 |                |
| ตัน                        | 0                                                                                                                                                        |         |      |                 |                |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด       | นครปฐม                                                                                                                                                   | เขตฝนตก | ปกติ | ราคาน้ำมันโซลา  | 31.94 บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) |                                                                                                                                                          | 6.00%   |      | เงินลงทุนจ่าย   | 0.00%          |
| เงินประกันผลงานหัก         |                                                                                                                                                          | 0.00%   |      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7.00%          |

| ที่ | รายการ                                                                | หน่วย     | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนขึ้นลง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่กระทรวง<br>พาณิชย์ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|-----------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|--------------------|-------------------|----------------------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------|------------|
| 5   | 25ม.ตราที่เื่อม                                                       | ตร.ม.     | 59.00             | 0.00               | 0.00              | 0.00                 | 0.00                         | 59.00        | มี.ค. 2566                                  | บ้นท์ก๊ลิบ |
| 6   | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส<br>นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร | ตัน       | 22,282.24         | 0.00               | 0.00              | 0.00                 | 0.00                         | 22,282.24    | พ.ค. 2566                                   | บ้นท์ก๊ลิบ |
| 7   | MATELCAP                                                              | ชุด       | 10.00             | 0.00               | 0.00              | 0.00                 | 0.00                         | 10.00        | เม.ย. 2566                                  | บ้นท์ก๊ลิบ |
| 8   | JOINTFILLER                                                           | บาท/ตร.ม. | 400.00            | 0.00               | 0.00              | 0.00                 | 0.00                         | 400.00       | เม.ย. 2566                                  | บ้นท์ก๊ลิบ |
| 9   | แผ่นพลาสติก                                                           | บาท/เมตร  | 10.00             | 0.00               | 0.00              | 0.00                 | 0.00                         | 10.00        | เม.ย. 2566                                  | บ้นท์ก๊ลิบ |
| 10  | ค่าทาสี+จาระบี                                                        | ชุด       | 4.00              | 0.00               | 0.00              | 0.00                 | 0.00                         | 4.00         | เม.ย. 2566                                  | บ้นท์ก๊ลิบ |

นาย นพพล อยู่เสือ

03 กรกฎาคม 2566 14:44:53



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเสียบคลองลำโรง-คลองลำพาร หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                            |                                                                                                                                                         |         |      |                  |          |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|------------------|----------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง        | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเสียบคลองลำโรง-คลองลำพาร หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /           |         |      |                  |          |
| สาย                        | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 380 เมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ |         |      |                  |          |
| ตอม                        | พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร                                                                                                              |         |      |                  |          |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด       | นครปฐม                                                                                                                                                  | เขตฝนตก | ปกติ | ราคาน้ำมันโซลา   | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) |                                                                                                                                                         | 6.00%   |      | เงินล่วงหน้าจ่าย | 0.00%    |
| เงินประกันผลงานหัก         |                                                                                                                                                         | 0.00%   |      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม  | 7.00%    |

| ที่ | รายการ                                                               | หน่วย    | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่งขึ้นลง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่กระทรวง<br>พาณิชย์ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|----------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------|------------|
| 11  | เหล็กเส้นกลมผิวทอ SD.30(มอก.)ขนาด<br>เส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร | ตัน      | 22,282.24         | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 22,282.24    | พ.ค. 2566                                   |            |
| 12  | JOINTSEALER                                                          | บาท/ลิตร | 45.00             | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 45.00        | เม.ย. 2566                                  | บันทึกสืบ  |
| 13  | ป้ายจราจรแบบบด-2และด-24                                              | บาท/ป้าย | 2,980.00          | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 2,980.00     | เม.ย. 2566                                  | บันทึกสืบ  |
| 14  | ป้ายจราจรแบบบด-13                                                    | บาท/ป้าย | 2,980.00          | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 2,980.00     | เม.ย. 2566                                  | บันทึกสืบ  |
| 15  | หินคลุกหินคลุกกรวดำโรงไม้                                            | ลบ.ม.    | 147.00            | 78.00              | 278.03            | 0.00                    | 0.00                         | 425.03       | มิ.ย. 2566                                  | บันทึกสืบ  |

นาย นพดล อยู่เสื่อ

03 กรกฎาคม 2566 14:44:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเดี่ยวคลองลำไทร หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาตากผ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตากผ้า

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                            | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br>1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br>ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)<br>1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES) | ตร.ม. | 1,260.000 | 1.74         | 2,192.40   | 1.3624 | 2.37                 | 2,986.92   |
| 2                    | 1.2.1<br>งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม.<br>(SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF<br>EXISTING ASPHALT CONCRETE<br>SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)<br>1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)          | ตร.ม. | 3,280.000 | 11.46        | 37,588.80  | 1.3624 | 15.61                | 51,210.98  |
| 3                    | 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE<br>BASE)<br>1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)                                                                                                       | ลบ.ม. | 586.500   | 725.64       | 425,587.86 | 1.3624 | 988.61               | 579,820.90 |

นาย นพดล อยู่เสือ

03 กรกฎาคม 2566 14:41:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากโครงสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็กสายเคเบิลสำหรับที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 1.2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE<br>SHOULDER)<br>1.2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)                                                   | ลบ.ม. | 94.500    | 499.03       | 47,158.33    | 1.3624 | 679.87               | 64,248.50    |
| 5                    | 1.2.4.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2. งานผิวทาง<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) | ลบ.ม. | 98.400    | 430.44       | 42,355.29    | 1.3624 | 586.43               | 57,704.84    |
| 6                    | 2.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)                                                                                                             | ตร.ม. | 3,280.000 | 387.73       | 1,271,754.40 | 1.3624 | 528.24               | 1,732,638.19 |

นาย นพดล อยู่เสือ

03 กรกฎาคม 2566 14:41:24



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็กสายเคเบิลลงลำโรง-คลองลำพหาร หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตาขาว/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตาขาว

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                      | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 7                    | 2.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                    | เมตร  | 30.000  | 234.85       | 7,045.50  | 1.3624 | 319.95               | 9,598.78     |
| 8                    | 2.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                    | เมตร  | 298.000 | 151.46       | 45,135.08 | 1.3624 | 206.34               | 61,492.03    |
| 9                    | 2.1.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                           | เมตร  | 380.000 | 60.29        | 22,910.20 | 1.3624 | 82.13                | 31,212.85    |
| 10                   | 3. งานเบ็ดเตล็ด<br>3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดับ 1(YELLOW & WHITE)                                 | ตร.ม. | 164.000 | 262.63       | 43,071.32 | 1.3624 | 357.80               | 58,680.36    |
| 11                   | 3.2 งานป้ายจราจรประเภทป้ายเตือน<br>แบบ ต-2 และ ต-24                                    | ป้าย  | 2.000   | 2,980.00     | 5,960.00  | 1.3624 | 4,059.95             | 8,119.90     |
| 12                   | 3.3 งานป้ายจราจรประเภทป้ายเตือน<br>แบบ ต-13                                            | ป้าย  | 2.000   | 2,980.00     | 5,960.00  | 1.3624 | 4,059.95             | 8,119.90     |
| รวมราคากลาง          |                                                                                        |       |         |              |           |        |                      | 2,665,834.15 |

นาย นพดล อยู่เสือ

03 กรกฎาคม 2566 14:41:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองลำโรง-คลองลำพหาร หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตากฟ้า

นาย นพดล อยู่เสือ

03 กรกฎาคม 2566 14:41:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเหล็กสายเคเบิลสำหรับโรง-คลองลำหาว หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดกฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดกฟ้า



( เจตสุดา พ่วงพริยสิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายพนตล อยู่เสือ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุ่มธ ฤทธิคำรพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์บริการสุขภาพแห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 380 เมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

|                    |        |                          |              |
|--------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินล่วงหน้าจ่าย   | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้          | 6.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

| ค่าจ้าง (ทุน) ลานบาท | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |             |         |               | รวมในรูป Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT ) | Factor F | Factor F ฝนชุก 1 | Factor F ฝนชุก 2 |
|----------------------|--------------------------------------|-------------|---------|---------------|-------------------|-------------------------|----------|------------------|------------------|
|                      | ค่าอำนวยการ                          | ค่าดอกเบี้ย | ค่ากำไร | รวมค่าใช้จ่าย |                   |                         |          |                  |                  |
| ≤5.00                | 20.8340                              | 1.0000      | 5.5000  | 27.3340       | 1.2733            | 1.0700                  | 1.3624   | 1.3822           | 1.4019           |
| 10.00                | 16.0809                              | 1.0000      | 5.5000  | 22.5809       | 1.2258            | 1.0700                  | 1.3116   | 1.3319           | 1.3522           |
| 20.00                | 10.6385                              | 1.0000      | 5.5000  | 17.1385       | 1.1714            | 1.0700                  | 1.2534   | 1.2717           | 1.2899           |
| 30.00                | 7.5561                               | 1.0000      | 5.5000  | 14.0561       | 1.1406            | 1.0700                  | 1.2204   | 1.2369           | 1.2533           |
| 40.00                | 7.4312                               | 1.0000      | 5.0000  | 13.4312       | 1.1343            | 1.0700                  | 1.2137   | 1.2316           | 1.2496           |
| 50.00                | 6.9413                               | 1.0000      | 5.0000  | 12.9413       | 1.1294            | 1.0700                  | 1.2085   | 1.2265           | 1.2445           |
| 60.00                | 6.3773                               | 1.0000      | 5.0000  | 12.3773       | 1.1238            | 1.0700                  | 1.2025   | 1.2204           | 1.2384           |
| 70.00                | 6.3436                               | 1.0000      | 4.5000  | 11.8436       | 1.1184            | 1.0700                  | 1.1967   | 1.2151           | 1.2334           |
| 80.00                | 6.0234                               | 1.0000      | 4.5000  | 11.5234       | 1.1152            | 1.0700                  | 1.1933   | 1.2117           | 1.2302           |

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียขคลองสำโรง-คลองลำพรหม หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก มีวงจางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 3.280 ตารางเมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

|                    |        |                          |              |
|--------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินล่วงหน้าจ่าย   | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้          | 6.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

| ค่าจ้าง (ทุน) ลานบาท | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |             |         | รวมในรูป Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT ) | Factor F | Factor F ผันชุก 1 | Factor F ผันชุก 2 |
|----------------------|--------------------------------------|-------------|---------|-------------------|-------------------------|----------|-------------------|-------------------|
|                      | ค่าอำนวยความสะดวก                    | ค่าดอกเบี้ย | ค่ากำไร |                   |                         |          |                   |                   |
| 90.00                | 5.4724                               | 1.0000      | 4.5000  | 10.9724           | 1.0700                  | 1.1874   | 1.2052            | 1.2231            |
| 100.00               | 5.1694                               | 1.0000      | 4.5000  | 10.6694           | 1.0700                  | 1.1842   | 1.2017            | 1.2192            |
| 110.00               | 4.7483                               | 1.0000      | 4.0000  | 9.7483            | 1.0700                  | 1.1743   | 1.1914            | 1.2084            |
| 120.00               | 4.6292                               | 1.0000      | 4.0000  | 9.6292            | 1.0700                  | 1.1730   | 1.1903            | 1.2075            |
| 130.00               | 4.4430                               | 1.0000      | 4.0000  | 9.4430            | 1.0700                  | 1.1710   | 1.1880            | 1.2050            |
| 140.00               | 4.3286                               | 1.0000      | 4.0000  | 9.3286            | 1.0700                  | 1.1698   | 1.1870            | 1.2041            |
| 150.00               | 4.1868                               | 1.0000      | 4.0000  | 9.1868            | 1.0700                  | 1.1683   | 1.1853            | 1.2023            |
| 160.00               | 4.0855                               | 1.0000      | 4.0000  | 9.0855            | 1.0700                  | 1.1673   | 1.1844            | 1.2015            |
| 170.00               | 4.0052                               | 1.0000      | 4.0000  | 9.0052            | 1.0700                  | 1.1664   | 1.1834            | 1.2004            |

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองลำหาว หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 380 เมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

|                    |        |                          |              |
|--------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินล่วงหน้าจ่าย   | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้          | 6.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

| ค่าจ้าง (ทุน)<br>สถานบาท | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |             |         |               | รวมในรูป<br>Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>( VAT ) | Factor F | Factor F<br>ฝนชุก 1 | Factor F<br>ฝนชุก 2 |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------|---------|---------------|----------------------|----------------------------|----------|---------------------|---------------------|
|                          | ค่าอำนวยความสะดวก                    | ค่าดอกเบี้ย | ค่ากำไร | รวมค่าใช้จ่าย |                      |                            |          |                     |                     |
| 180.00                   | 3.9482                               | 1.0000      | 4.0000  | 8.9482        | 1.0895               | 1.0700                     | 1.1658   | 1.1827              | 1.1996              |
| 190.00                   | 4.1809                               | 1.0000      | 3.5000  | 8.6809        | 1.0868               | 1.0700                     | 1.1629   | 1.1807              | 1.1985              |
| 200.00                   | 4.1572                               | 1.0000      | 3.5000  | 8.6572        | 1.0866               | 1.0700                     | 1.1627   | 1.1804              | 1.1982              |
| 210.00                   | 4.0541                               | 1.0000      | 3.5000  | 8.5541        | 1.0855               | 1.0700                     | 1.1615   | 1.1794              | 1.1972              |
| 220.00                   | 4.0279                               | 1.0000      | 3.5000  | 8.5279        | 1.0853               | 1.0700                     | 1.1613   | 1.1791              | 1.1969              |
| 230.00                   | 3.9408                               | 1.0000      | 3.5000  | 8.4408        | 1.0844               | 1.0700                     | 1.1603   | 1.1780              | 1.1957              |
| 240.00                   | 3.8617                               | 1.0000      | 3.5000  | 8.3617        | 1.0836               | 1.0700                     | 1.1595   | 1.1770              | 1.1946              |
| 250.00                   | 3.7523                               | 1.0000      | 3.5000  | 8.2523        | 1.0825               | 1.0700                     | 1.1583   | 1.1757              | 1.1931              |
| 260.00                   | 3.6513                               | 1.0000      | 3.5000  | 8.1513        | 1.0815               | 1.0700                     | 1.1572   | 1.1744              | 1.1917              |





โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกคลองลำพร้า หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 380 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

|                    |        |                          |              |
|--------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินล่วงหน้าจ่าย   | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้          | 6.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

| ค่าจ้าง (ทุน)<br>ล้านบาท | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |             |         |               | รวมในรูป<br>Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>( VAT ) | Factor F | Factor F<br>ผนวก 1 | Factor F<br>ผนวก 2 |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------|---------|---------------|----------------------|----------------------------|----------|--------------------|--------------------|
|                          | ค่าอำนวยความสะดวก                    | ค่าดอกเบี้ย | ค่ากำไร | รวมค่าใช้จ่าย |                      |                            |          |                    |                    |
| ≥700.00                  | 2.7735                               | 1.0000      | 3.5000  | 7.2735        | 1.0727               | 1.0700                     | 1.1478   | 1.1641             | 1.1805             |

|                                 |                  |
|---------------------------------|------------------|
| ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ      | 1,956,719.18 บาท |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | 1,956,719.18 บาท |
| แหล่งของเงินงบประมาณ            | 2,630,000.00 บาท |
| แหล่งของเงินนอกงบประมาณ         | 0.00 บาท         |

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

|                    |        |                          |              |
|--------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินล่วงหน้าจ่าย   | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้          | 6.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

Factor F งานก่อสร้างทาง

|              |          |
|--------------|----------|
| ค่างานต้นทุน | Factor F |
| 5,000,000.00 | 1.3624   |